Diretoria Administrativa - DIRAD
Sistema FIEPA

1

PROCESSO SELETIVO 064/2022 - SENAI

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARABÁ

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Prezados (as) candidatos (as):

O Diretor Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - Departamento

Regional do Pará - SENAI/DR-PA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

existência de candidatos selecionados em cadastro reserva no PROCESSO SELETIVO

064/2022 SENAI - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MARABÁ, cuja vigência encerrará em

10/11/2023 , resolve prorrogar por igual período (12 meses), postergando a vigência até

o dia 10/11/2024 , em conformidade com a Resolução nº 21 de 29 de julho de 2015, do

Conselho Nacional do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – SENAI/CNI, e

previsto no Comunicado do referido Processo Seletivo.

Belém, 31 de outubro de 2023

DÁRIO ANTÔNIO BASTOS DE LEMOS

Diretor Regional do SENAI/DR-PA